
 

ZARZĄDZENIE NR 55/09
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 15 lipca 2009 r.
ws. powierzenia stanowiska dyrektora 

Przedszkola Samorządowego nr 1 w Pasłęku

Na podstawie art. 36 a ust.  14 ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst  
jednolity:  Dz.U.  z  2004 r.  nr  256,  poz.  2572 z  późn.  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Ministra  
Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dn.  6  maja  2003 r.  w  sprawie  wymagań,  jakim powinna 
odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko  dyrektora  oraz  inne  stanowisko  kierownicze,
w poszczególnych typach szkół i  placówek (Dz.U. z 2003 r. nr 89, poz. 826, z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam  Pani  Barbarze  Rozenbajgier  stanowisko  dyrektora  Przedszkola 
Samorządowego nr 1 w Pasłęku na okres od 01.09.2009 r. do 31.08.2014 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 36 a ust. 14 ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze,
w poszczególnych typach szkół i placówek (Dz.U. z 2003 r. nr 89, poz. 826, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

